浜田地区広域行政組合告示第 4 号

 介護保険法（平成9年法律第123号）第58条第1項に規定する指定介護予防支

援事業者の指定について、同法第115条の30第1号の規定により次のとおり告示

する。

令和 8 年 2 月 18 日

                 浜田地区広域行政組合

                  管理者 三 浦 大 紀

１ 介護保険事業所番号

   3270600566

２  事業者の名称

株式会社 浜野屋

３  事業所の名称及び所在地

名 称 居宅介護支援事業所 Ｓｍｉｌｅ Ｇａｒｄｅｎ

所在地 島根県江津市都野津町２３７２－６

４  申請受理年月日

令和 8 年 1 月 30 日

５  指定年月日

令和 8 年 4 月 1 日

６  指定の有効期間の満了日

令和 14 年 3 月 31 日

７  サービスの種類

介護予防支援